কন্টাই কো-অপারেটিভ ব্যাঙ্ক লিমিটেড

কাঁথি ১৪ পূর্ব মেদিনীপুর

নির্বাচন সংক্রান্ত জরুরী বিজ্ঞপ্তি

কন্টাই কো-অপারেটিভ ব্যাঙ্ক লিমিটেড



কাঁথি ঃঃ পূর্ব মেদিনীপুর

সদস্য তথ্য সংশোধনের জন্য বিজ্ঞপ্তি

মহামান্য উচ্চ আদালতের ৪ঠা জানুয়ারী, ২০২৪ এর নির্দেশ অনুযায়ী, ব্যাঙ্কের আসন্ন নির্বাচনের জন্য, ব্যাঙ্কের মৃত সদস্য/ সদস্যা গণের পরিবার বর্গ / আত্মীয় স্বজনকে মৃত্যুর উপযুক্ত প্রমাণ পত্র ব্যাঙ্কের নিকটবর্তী শাখা অফিসে অথবা ব্যাঙ্কের হেড অফিসের A & D Cell এ ১৫ জানুয়ারী ২০২৪ বিকাল ৫ টার মধ্যে জমা করতে হবে।

তাং- ০৫/০১/২০২৪

শ্রী হিরোজ মাইতি স্পেশাল অফিসার

Contai Co-operative Bank Limited



Contai :: Purba Medinipur

Notice for rectification in Membership Data of Bank

Pursuant to the order of Hon'ble High court dated 4th January,2024 related to election for re-constitution of BOD of this bank, it is hereby notified to family members & relatives of the deceased members to inform Bank at nearest Branches or at A&D cell of Head Office,Contairegarding death of member with documentary evidences on all working days and latest by 5-00 pm on 15th January,2024.

Sri HerojMaity,Special Officer Contai Coperative Bank Limited